
۹ ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      دی  ١۴٠٠      شماره ٧

 توجه به معرفت و گفتمان 
قرآنی

دغدغه بنده به عنوان مسئول سازمان 
تبلیغات اسلامی توجه به معرفت و گفتمان 

قرآنی است اما این امر نیازمند تشکیل 
محافل قرآنی است. تاکنون از محفل ها 
و جلسات قرآنی تصاویر جذاب و زیبایی 

تولید نشده است؛ اینکه فیلم قرآنی 
ساخته شود یا مضامین قرآنی به فیلم ها 
وارد شود یک ضرورت است. باید از همه 

ابزارهای مؤثر هنری و رسانه ای برای تولید 
کارهای ارزشمند فرهنگی استفاده شود تا 
این فرهنگ  ترویج شود. ما وظیفه خود را 

جدی گرفته ایم و در برنامه های خود نیز به 
گفتمان قرآنی اهمیت می دهیم.

مجاهدان عرصه بسیج را 
دست کم نگیریم

ما نباید مجاهدان عرصه بسیج را دست کم 
بگیریم چراکه اگر به توانمندی های بسیج پی 
ببریم حتماً شاهد باز شدن گره های بزرگ در 
کشور به دست بسیج خواهیم بود البته اگر 

زاویه دیدمان را به درستی تنظیم کرده باشیم. 
امیدواریم هم افزایی بسیج سازمان تبلیغات 
اسلامی با سایر نهادها بتواند ما را یک گام به 

هدف نزدیک تر سازد. 

پیگیری قدرتمندانه بحران 
جمعیت

ما سازمان تبلیغات اسلامی را با افتخار خادم 
مردم می دانیم و مطمئن باشید که ما در 

جلسات هم افزایی با دستگاه های اجرایی و 
فرهنگی، خاضعانه دستان شما عزیزان را برای 

بیان نکته نظرهای تخصصی و کارشناسی 
که درباره بحران جمعیت مطرح می کنید 

می فشاریم و قدرتمندانه موضوع های 
بیان شده به ویژه طرح راهبردی جمعیت را که 

در این جلسه عنوان  شد پیگیری خواهیم کرد. 

 گره گشایی های بزرگ 
دست مردم است

اشتیاق من برای زیارت شما عزیزان که 
خالصانه و به نام قرآن و به شکل مردمی، برای 
گره گشایی از مشکلات مردم گام برمی دارید؛ 

همیشگی است و من برای عرض ارادت و 
خدا قوت به این جلسه آمده ام. شماها با 
گام هایی که برای رفع گرفتاری های مردم 

برمی دارید همیشه جلوتر از ماها و مسئولان در 
خدمت رسانی به مردم هستید. توجه به تواصی 

و مواسات از توصیه های قرآنی برای همدلی 
مردم با همدیگر است. کسانی از نور و هدایت 

قرآن بیشتر بهره مند می شوند که به فرمایشات 
و توصیه های قرآنی عمل کنند.

ضرورت استفاده از ابزارهای هنری برای  
ترویج ارزش های فرهنگی

مروری بر صحبت های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت تعامل بیشتر رادیو و 
دارالقرآن برای تولید 
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درباره زیبایی ها با مردم صحبت 
کنیم
یکی از دلایل با افتخار پیوستن به پویش 
مردمی کتابخوانی مثبت۳، این است که 
باور دارم، مسائلی که به مردم برمی گردد 
و از سر دلسوزی به وجود آمده است باید 
با خود مردم طرح شود. این کتاب درباره 
یکی از مسئله های امروز مردم و جامعه 
ایرانی است، نمی توان درباره این رویکرد 
که در مورد جمعیت است با مردم صحبت 
نکرد. باید در مورد زیبایی های فرزندآوری و 
جذابیت های خانواده پرجمعیت و ظرافت و 
شادابی جامعه صحبت کرد. با فرزند بیشتر 
زندگی ها معنادارتر و منجر به رشد بیشتر 
می شود. این کتاب حرف های مهمی را در 
ارتباط با مردم باز می کند.

تبلیغ با محتوای قوی تر
تبلیغ باکیفیت که همراه باروح خدمت 
باشد نیازمند حمایت های درون خانوادگی 
و تقویت باورهای اسلامی است. لذا برای 
ارتقای سطح کیفی امر تبلیغ باید از محتوای 
قوی تر که منجر به تقویت باورهای طلاب 
می شود استفاده کرد. اثر مثبت ارائه 
محتواهای غنی و مؤثر به افراد منجر به 
خدمت به قرآن و اهتمام جدی تر و مسئولانه 
به اجرای برنامه های قرآنی خواهد شد.

سازمان تبلیغات اسلامی 
از تصمیمات شورای عالی 
ستایشگری حمایت می کند
سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان نهاد 
حاکمیتی متولی تنظیم گری حوزه هیئت، 
شورای عالی ستایشگری را بالاترین مرجع 
این حوزه می داند و آماده است که با تمام 
توان از تصمیم های این شورا حمایت کند. 

رادیــو قــرآن یکی از رســانه هایی اســت 
که همواره با سازمان دارالقرآن الکریم 
ســازمان تبلیغــات اســلامی بــه لحــاظ 
نــوع کارکــرد خــود، رابطــه تنگاتنــگ و 
در نشســت های کارگــروه تخصصــی 

قرآنی، حضور پررنگی دارد.
«کیوان نژادسیفی»، قائم مقام شبکه 
رادیو قــرآن با بیان اینکــه فعالیت های 
ســازمان دارالقــرآن در جامعــه قرآنــی 
تأثیرگذار بوده، خواستار تعامل بیشتر 
دو ســــــازمان در تولیــد برنامه هـــــــــــای 

متنوع قرآنی شد. 
ســازمان  بــــــــا  تعامــــــــل  دربــــــــاره  او 
«بــا  می گویــد:  دارالقرآن الکریــم 
توجــه بــه اینکــه ماهیــت فعالیت های 
دارالقــرآن  ســازمان  و  قــرآن  رادیــو 
الکریــم، ترویــج و تشــویق جامعــه بــه 
سمت وســوی قرآنــی اســت، لــذا مــا 
تعامــل و هم افزایــی خوبی با ســازمان 
دارالقــرآن داریــم کــه البتــه می شــود 
ایــن تعامــلات را افرایــش داد و حتــی 
بــه تولیــد برنامه هــای متنــوع قرآنــی  
قــرآن  رادیــو  اینکــه  ضمــن  رســید 
یکـــــــی از کارگروه هــــــــــــــای تخصصــی
قرآنــــــــی در بــــرنامه هــــــــــای ســازمان 

دارالقرآن محسوب می شود.»
مشــترک  تولیــدات  خصــوص  در  او 
هــم  رادیــو  بــا  دارالقــــــــرآن  ســازمان 
صحبــت مـــــــــی کند: «بــه مناســبت 
دومین ســالگرد شــهادت حاج قاســم 
ســلیمانی ١٠ برنامــه زنــده و تولیدی از 

رادیو قرآن پخش شد. 
البتــه نمایش هــای کوتــاه رادیویی هم 
در خصوص زندگی ســردار ســلیمانی 
هــم تــدارک دیــده بودیــم. البتــه برای 
مفصــل  برنامه هــای  هــم  دهه فجــر 
و متنوعــی در نظــر داریــم کــه تــلاش 
می شــود از برنامه هــای تکــراری پرهیز 

شود.»
او در ادامــه دربــاره در رویکــرد جدیــد 
رادیو قرآن می گوید: «نــگاه ما تنها به 
جامعــه قرآنــی و مخاطبان خــاص این 
رادیــو نیســت بلکــه مخاطبــان عــام را 
هم مدنظر داریــم و برنامه هایــی را در 
زمینه  ترویج انــس با قرآن در راســتای 
مخاطبــان ارتبــاط  کــردن  آســان تر 
کار  در دستـــــــــــــور  را  قـــــــــــــــــــرآن  بــا 

قرارداده ایم.»
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